[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.12.2015 г.                   № 89            х. Верхнеподпольный
Об утверждении плана

мероприятий по осуществлению

финансового контроля в сфере

бюджетных правоотношений на 2016 год
            В соответствии с Постановлением Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения от 06.08.2014 года № 66 « Об утверждении порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»
1. Утвердить план мероприятий по осуществлению финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений на 2016 год, согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение довести до сведения руководителей учреждений культуры Верхнеподпольненского сельского поселения.
3. В целях информирования населения Верхнеподпольненского сельского поселения разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

    Глава Верхнеподпольненского

    сельского поселения

                                    Т. Н. Терских

Распоряжение вносит
сектор экономики и финансов

                                                                                         Приложение

к распоряжению Администрации

Верхнеподпольненского сельского

поселения от  22.12.2015 г. № 89
План мероприятий по осуществлению финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений на 2016 год
	№п/п
	Наименование мероприятий
	Организация, учреждение
	Проверяемый период
	Срок

 исполнения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Проверка процедуры ведения бюджетного учета (принятие к учету первичных документов, составление бюджетной отчетности, принятие и исполнение бюджетных обязательств, составление и утверждение планов финансово-хозяйственной деятельности, ведение бюджетных смет, эффективное и целевое использование бюджетных средств)
	МБУК ВСП «Верхнеподпольненский СДК»

МБУК ВСП «Верхнеподпольненская СБ»

	9 месяцев 2016 года
	25 октября 2016 г.
26 октября 2016 г.
	Гурьева И.А.
Сердюк М.В.

Пудавова О.Г.

	2.
	Контроль за исполнением Федерального Закона № 44 –ФЗ от 05.04.2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	МБУК ВСП «Верхнеподпольненский СДК»

МБУК ВСП «Верхнеподпольненская СБ»

	9 месяцев 2016 года
	25 октября 2016 г.

26 октября 2016 г.
	Гурьева И.А.

Сердюк М.В.

Пудавова О.Г.